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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTER
KESHILLI BASHKIAK

Nr,/lprot. Ballsh, mé 0 . 6 3.2026
VENDIM
Nr./3, date 28.09.2026
“PER

MIRATIMIN E LISTES DHE FONDIN E BASHKEFINANCIMIT T% FAMILJEVE
QE DO TE PERFITOJNE NGA PROGRAMI I STREHIMIT “PERMIRESIMI I
KUSHTEVE TE BANIMIT PER KOMUNITETET E PAFAVORIZUARA”

N& mbéshtetje t& Ligjit Nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, t& Ligjit Nr. 22/2018
“Pér Strehimin Social”, i ndryshuar, Ligjit Nr. 48/2023 “Pér disa ndryshime dhe shtesa né
Ligjin Nr. 22/2018”, Vendimit t& Késhillit t&¢ Ministrave Nr.384 daté 12.06.2019 “Pé&r
pércaktimin e dokumentacionit pér t& pérfituar strehim, sipas ¢do programi social t&
strehimit dhe t€ afateve e t& progedurave t€ miratimit nga organet e vetégeverisjes
vendore”, shkresés sé Ministrisé s&¢ Ekonomisé dhe Inovacionit nr. 628/2 prot., daté
23.01.2026 “Mbi fondet pér programet e strehimit pér vitin 2026, t& Urdhértit t& Kryetarit
t€ Bashkis¢ Mallakastér Nr. , daté “Pér krijimin e komisionit pér shqyrtimin e kérkesave
t€ qytetar€ve né€ zbatim t€ programit: pérmivtsim i kushteve t& banesave ekzistuese”,
bazuar né relacionin e komisionit pér shqyrtin:in e kérkesave t& qytetaréve né zbatim t&
programit: Pérmirésim i kushteve t€ banesave ekzistnese, si dhe Vendimit t&¢ Késhillit
Bashkiak nr.51 daté 23.12.2025 “Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2026, dokumentit
pérfundimtar t&€ projekt buxhetit afatmesém 2026-2026 dhe numrin 2 pérgjithishém té
punonjésve”, Késhillit Bashkiak,

VENDOSI:

1. Miratimin e listén e familjeve pérfituese pér programin i strehimit “Pérmirésim i
kushteve t€ banesave ekzistuese ” t& cilét kané plotésuar t& gjithé dokumentacionin né
pérputhje me parashikimet ligjore, sipas tabelés pjesé pérbérése t& kétij projekt
vendimi.

2. Fondin e bashkéfinancimit nga t& ardhurat e veta t& Bashkisé n& shumén 13.000.000
lek& pér “Pérmirésim i kushteve t& banimit pér komunitetet e pafavorizuara 2026”
sipas tabelés s€ méposhtéme:

=2 Llogari
S Kodi i Kodi i a
Progra | Institucio Ka Projekt | ekonom | Emertimii projektit te
mi nit P it ike investimeve Vlera
Pérmirésim 1 kushteve té
0 05 131051 banimit pér komunitetet e
0 06260 2131001 1 2310000 | pafavorizuara 2026 13.000.000
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Ngarkohet Drejtoria e Ekonomisé dhe Shérbimit Social si dhe Drejtoria e
Administrimit, Zhvillimit t& Territorit dhe Projekteve pér vijimin e procedurave sipas
parashikimeve ligjore.

Ky vendim hyn né fuqi 10 (dhjets) sit& pas shpalljes.
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Lista Emérore

f N.r | Emer Atesi Mbiemér

Kategoria
Pension ,Ndim
ekonomike ,Pak.et;j.

Vendodhja j

Fshati /nj.Adm

1 | Zini Hyso Sinaj

| vetmuar

Ngracie. Qéndér

=, St NI

| Flamur Pelivan Sl{erFeraj

Ndim Ekonmike

Malas .Fratar

Pension

Mollaj. Hekal

| pa pune

Cfir. Aranitas

2

P Petrit Gani Aliaj
4 | Novruz Jashar Rapaj
5

| Hamza Laver Rizaj

Te ardhura te ulta

Aranitas.Aranitas

6 | Péllumb Kadri Adéraj

Ndim.ekonomike

Aranitas .Aranitas

hl ‘ Brahush Hasan Koroveshaj Te ardhura té ulta Lofkénd Qéndér
K ' Genci Liko Likaj Ndim ekonomike Dukas ,Qéndér
“L9__Hﬁ{§1u‘redin Smail Saliaj Ndim ekonomike Gerbés.Selit

10 Ramiz Muharrem Rizaj

' Pension

Aranitas .Aranitas

11 Limo Qani Muhaj

Te ardhura te ulta

Gjerbés Selit

Pension

Kremenar.Fratar

| 12| Bashkim Haxhi Licaj
|13 . Luan Refit Zacaj

Te ardhura te ulta

Drenov e re.Qéndér

|14 Bilbil Gko Ramaj

Ndihmé ekonomike

Visok.Qénder

5  Rapo Riza Toraj

pension

Lagja 5 Shkurti,Ballsh

i
| 16| Ferrik Jonuz Ymeraj

Pak

Lapulec ,Qender

17 ! Luftar Nuedin Shehaj Familje me shum antaré | Hekal.Hekal
‘L18 Tajar Hysen Shehaj pension Cerril .Selit

19 f Agim Ismail Rapaj Pension Cfir.Aranitas

20 ‘j_'ﬁ@a Qamil Koroveshaj PAk Lofkend.Qender

(21 | Adem Halil Hajderaj

Te ardhura te ulta

Greshic.Greshic

é:é il é&éba n Lushkaj

Te ardhura te ulta

Corrush,Kuté

|23 Adire Ali Jaupaj

| Te ardhura te ulta

Gjerbés.Selit

24 Mira Avdi Saliaj

i Ndihme ekonomike

|

Lagja 5 Shkurti Ballsh

125 sali Pelivan Alushaj

26 Arben Ferrik Dervishaj

| 27 | IQQ_\{rE Rrapush  Sulkaj

[ Pak Drenov.Qéndér
| Pak Gorrush. Kut
! Pak Ngracan,Ngracan

P/Sek M.Civile
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